
BlhL

DZIENNIK URZĘDOWY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

W JELENIEJ GÓRZE

Nr 2 Jelenia Góra, dnia 14 stycznia 1980 r. poz. 2-4

Poz. — 2 Zarządzenie Nr 40/80 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 11 stycznia 1980 r. w sprawie aktualizacji i wykorzysty
wania danych podsystemu informatycznego „MAGISTER"

Poz. — 3 Zarządzenie Nr 19/79 Naczelnika Miasta Bolesławiec z dnia 16 października 1979 roku w sprawie wyznaczenia 
i podziału terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Bolesławcu.

Poz. — 4 Ogłoszenie z dnia 22 grudnia 1979 r. w sprawie pozbawienia Obywatela Lesława Magiery prawa wykonywania 
samodzielnej funkcji projektanta.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 4/80 
WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 1980 r.

w sprawie aktualizacji i wykorzystania danych podsystemu 
informatycznego „MAGISTER”

Na podstawie art. 48 pkt 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 z 1975 r„ 
poz. 139 z późniejszymi zmianami) w związku z § 2, 7 i 9 zarządzenia nr 1 Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 stycznia 
1974 roku w sprawie gromadzenia elektronicznego przetwarzania i udostępniania danych osób posiadających wyższe 
wykszatałcenie, zarządza się co następujh:

§ 1

1. Powierza się obowiązki Pełnomocnika Wojewody Jeleniogórskiego d/s Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewiden
cji (PESEL) dyrektorowi Wydziału Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

2. Upoważnia się Pełnomocnika:

a) do koordynowania i nadzorowania wykorzystania w sposób prawidłowy i terminowy zadań w zakresie aktualizo
wania danych w podsystemie informatycznym „MAGISTER" we wszystkich jednostkach podległych i nadzorowanych 
przez Wojewodę oraz do współpracy w tym zakresie ze Stacją Łączności Komputerowej w Jeleniej Górze,

b) do wydawania poleceń jednostkom wymienionym w lit. a w sprawch związanych z należytym wykonaniem zadań 
określonych przepisami regulującymi funkcjonowanie podsystemu informatycznego „MAGISTER".

c) do korzystania za pośrednictwem Stacji Łączności Komputerowej z informacji osobowych bądź statystycznych do
tyczących osób zamieszkałych lub zatrudnionych na terenie województwa jeleniogórskiego istotnych dla celów 
zarządzania i kształtowania prawidłowej polityki kadrowej.

§ 2

1. Terenowe organy administracji państwowej oraz dyrektorów (kierowników) jednostek podporządkowanych Wojewodzie 
zobowiązuje się do:

a) zapewnienia terminowego i zgodnego z przepisami spływu informacji dotyczących osób objętych podsystemem 
„MAGISETR”,

b) wyznaczania osoby odpowiedzialnej za realizację zadań wynikających z obowiązków aktualizacji informacji w pod
systemie „MAGISTER".

c) wdrożenia zasady, iż każda osoba posiadająca wyższe wykształcenie, zatrudniona w podległej nadzorowanej jedno
stce winna posiadać dane zgodne ze stanem rzeczywistym.

2. Zobowiązuje się dyrektorów (kierowników) jednostek wymienonych w § 1, pkt 2, lit. a do stałego nadzorowania 
i kontrolowania w jednostkach podległych i nadzorowanych, wykonawstwa zadań w zakresie aktualizacji a w szczegól
ności spływu informacji o nawiązywaniu i rozwiązywaniu stosunku pracy oraz współdziałania w tym zakresie z Kie
rownikom Stacji Łączności Komputerowej w Jeleniej Górze.

3. Dyrektorzy (kierownicy) jednostek wymienionych w pkt 2 upoważnieni są do wykorzystywania informacji osobowych 
zawartych, w centralnym zbiorze danych za pośrednictwem Stacji Łączności Komputerowej w Jeleniej Górze w zakresie 
swoich kompetencji, zwracając uwagę aby informacje te były zgodne z potrzebami zarządzania i polityki kadrowej.



DZIENNIK URZĘDOWY

§ 3

Pełnomocnik Wojewody d/s PESEL w porozumieniu z Kierownikiem Stacji Łączności Komputerowej w Jeleniej Górze 
może organizować w przypadkach uzasdnionych lub na wniosek kierownictwa jednostek gospodarki uspołecznionej szko
lenia w zakresie sposobu aktualizacji i wykorzystania ’danych zawartych w podstystmie „MAGISTER". Szkoleniem winni być 
objęci przede wszystkim pracownicy komórek kadrowych, którzy odpowiedzialni sq za stan aktualizacji w danej jednostce.

§ 4

Propozycje i wnioski dotyczące usprawnienia bądź zmian związanych z realizacją 
mocnikowi Wojewody Jeleniogórskiego d/s PESEL.

§ 5

zarządzenia zgłaszać należy Pełno-

Do zabezpieczenia właściwych pomieszczeń biurowych zobowiązuje się dyrektora Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

§ 6
Zarządzene wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 

Narodowej w Jeleniej Górze.
Wojewoda 

Maciej SZADKOWSKI 
Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 19/1979
NACZELNIKA MIASTA BOLESŁAWCA 

z dnia 16 pażdziernka 1979 roku

w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Bolesławcu.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca j.972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospo- 
dark Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia, rozgraniczania i podziału 
terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242).

Zarządza się co następuje:
§ 1

Wyznacza się teren o powierzchni 24154 m2 położony w Bolesławcu w rejonie ulic Szarotek i Tulipanowej pod bu
downictwo jednorodzinnne.

§ 2

Ustala się podział terenu o którym mowa w § 1 na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

§ 4

ZAŁĄCZNIK

1979 r.do Zarządzenia Nr 19/1979 Naczelnika Miasta Bolesławca z dnia

Naczelnik Miasta 
EDMUND KRYGER

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej 
Górze.

Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych planów gospodarczych zostaną wybudowane do 1984 roku 
następujące urządzenia komunalne:

— prowizoryczne drogi;
— energetyczna sieć napowietrzna;
— sieć wodocągowa;

16 października
Wykaz terenu budowlanego z podziałem na działki budowlane.

L.p. Ulica Nr działki Pow. m2 L.p. Ulica Nr działki Pow. m2

1 Tulipanowa 1076 485 13 Szarotek 1090 380
2 Tulipanowa 1077 504 14 Szarotek 1091 278
3 Tulipanowa 1078 504 15 Szarotek 1092 289
4 Tulipanowa 1079 481 16 Szarotek 1093 300
5 Tulipanowa 1080 547 1.7 Szarotek 1094 312
6 Szarotek 1082 420 18 Szarotek 1095 416
7 Szarotek 1083 405 19 Szarotek 1096 433
8 Szarotek 1084 405 20 Szarotek 1098 288
9 Szarotek 1085 405 21 Szarotek 1099 353

10 Szarotek 1086 405 22 Szarotek 1100 395
11 Szarotek 1087 378 23 Szarotek 1101 434
12 Szarotek 1088 437 24 Szarotek 1102 466



DZIENNIK URZĘDOWY

L.p. Ulica Nr działki •> Pow. m2 L.p. Ulica Nr działki Pow. m:

25 Szarotek 1103 439 33 Szarotek 1113 341

26 Szarotek 1104 401 34 Szarotek 1114 362

27 Szarotek 1105 357 35 Szarotek 1115 312

28 Szarotek 1106 457 36 Sza rotek 1116 333

29 Szarotek 1109 356 37 Szarotek 1117 326
30 Szarotek 1110 314 38 Szarotek 1118 318

31 Szarotek 1111 323 39 Szarotek 1119 311
32 Szarotek 1112 332 40 Szarotek 1120 341

Razem: 15343 m2

L.p. Numer działki powierzchnia m2, drogi, dojazdy, zieleńce

1 1081 105
2 1089 180
3 1097 36
4 1107 341
5 1108 801
6 1053 304
7 178/4 197
8 1121 2332
9 825/1 2023

10 964/1 2492

Razem: 8811 m2 \

Zestawienie
Parcele budowlane 
Drogi, dojazdy, zieleńce

15343 m2
8811 m2

Razem: 24154 m2

Poz. 4

OGŁOSZENIE
z dnia 22 grudnia 1979 r.

w sprawie pozbawienia Obywatela Lesława Magiery prawa wykonywania samodzielnej funkcji projektanta.

>,Na podstawie decyzji Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 1 grudnia 1979 r. Nr NU 8376/5163/79 Obywatel Lesław 
Magiera zamieszkały w Bukowce Nr 67 został pozbawiony prawa wykonywania samodzielnej funkcji projektanta w spe
cjalności konstrukcyjno-budowlanej na okres do dnia 1 grudnia 1982 roku.. Prawo dalszego wykonywania samodzielnej 
funkcji projektanta jest uwarukowane złożeniem przez Obywatela Lesława Magierę po upływie powyższego terminu, 
egzaminu przed Komisję powolanq przez terenowy organ administracji państwowej stopnia wojewódzkiego ze znajomo
ści zawodu w zakresie podstawowych przepisów prawnych i norm obowiqzujqcych w specjalności konstrukcyjno-budowla
nej”.

JERZY WIATER

Zastępca Dyrektora d/s Nadzoru Technicznego 
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Jeleniej Górze

REDAKCJA:

ADMINISTRACJA:

Urzqd Wojewódzki Biuro Organizacyjno - Prawne i Kadr Jelenia Góra
Plac Ratuszowy tel. 260-01 w. 70
Urzqd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra, Plac Ra
tuszowy tel. 260-01 w. 86 KONTO: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 
Jelenia Góra

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 1980.
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje z powodu nie 
doręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić w terminie 15 
dni od otrzymania następnego numeru.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron druku (wtqzcnie) 
wynosi 4 zł; przy większej ilości stron dolicza się po 1 zł za każdq rozpoczętq 
stronę drukowanq.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 3 zł

DZG 1501-2-0340/80 500 A4x2



2x9-053 XoJcotd
u). X2A


